16/06/2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição parcelada de Kits de higiene bucal, destinados ao Fundo Municipal
de Saúde deste Município. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00021/2020.
DOTAÇÃO: Recursos : Material de consumo:
02.05.10.301.2018.2.061.3.3.90.30.00.00.00.00.1211
02.05.10.301.2018.2.061.3.3.90.30.00.00.00.00.1214. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e:
CT Nº 00071/2020 - 15.06.20 - M & R COMERCIO EIRELI - R$ 25.800,00.

PUBLICAR: